
- 1 -

事 務 連 絡

令和３年１月２０日

保護者各位 あて

沖縄県立向陽高等学校

校 長 金城 正樹

（公印省略）

令和２年度修学旅行についてのお知らせ

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご

理解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、全国的な新型コロナウイルスの感染拡大を鑑み、県

外への修学旅行は中止と致しました。それにともないまして、１月２９日（金）の保護者

説明会も中止と致します。

現在、新たな修学旅行先として沖縄本島内（１泊２日）を検討しております。生徒の安

全を最優先に考え、日程訪問地を検討してまいります。なお、県内修学旅行の実施の有無、

実施の場合の旅程につきましては決まり次第お知らせ致します。

連絡先

2 学年主任 大城勝也

℡：098-998-9324


